

Data e hora da consulta: 09/06/2022 16:02  
Usuário: \*\*\*.463.354-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
160172	16º REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
09.576.223/0001-76	ESTRADA DO AEROPORTO, S/Nº AEROPORTO BAYEUX-PB	58308-330
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BAYEUX	PB	(83)3232-1177 ** OD / 3232-4277 ** PABX

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2022	NE	107

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	171460	0100000000	339039	160073	I3DACSPTELF

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
09/06/2022	Estimativo	64685.003943/2022-39	0,0000	2.178,96

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
06.346.446/0001-59	SITECNET INFORMATICA LTDA	58030-040
<b>Endereço</b>		
SAO PAULO 1205 SALA A ESTADOS		
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
JOAO PESSOA	PB	(83) 3049-4242 / 3049-4230 / 9919-0061

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>			
126	PREGAO			
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

**Descrição**

58 - ATENDER DPS COM SERVIÇO DE TELECOMUNICAÇÕES, CONF DIEX NR 13-OMR DE 31MAI22, REC2022NC007742-DGO DE 12MAI22, DOC COMPROB REG FISC VERIF. PROC ORIGEM CONTRATO-01/2022

**Local da Entrega**

BAYEUX/PB

**Informação Complementar**

16017205000012022 - UASG Minuta: 160172

**Sistema de Origem**

COMPASNET-ME



Data e hora da consulta: 09/06/2022 16:02

Usuário: \*\*\*.463.354-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa**

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

**Total da Lista**

2.178,96

**Subelemento 58 - SERVICOS DE TELECOMUNICACOES**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - TAXA DE INSTALACAO,HABILITAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA STFC	0,01

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2022	Inclusão	1,00000	0,0100	0,01

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - ASSINATURA DE ENTRONCAMENTO DIGITAL BIDIRECIONAL E1	612,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2022	Inclusão	3,00000	204,3200	612,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - CHAMADAS LOCAIS FIXO-FIXO STFC-LOCAL-FF	90,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2022	Inclusão	900,00000	0,1000	90,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - CHAMADAS LOCAIS FIXO-MOVEL STFC-LOCAL-FM (VC1)	423,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2022	Inclusão	900,00000	0,4700	423,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00006 - CHAMADAS NACIONAIS FIXO-MOVEL - STFC-LDN-FM (VC2 E VC3)	818,99

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2022	Inclusão	899,98901	0,9100	818,99

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00005 - CHAMADAS NACIONAIS FIXO-FIXO STFC-LDN-FF (DEGRAUS 1 A 4)	234,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2022	Inclusão	900,00000	0,2600	234,00

**Assinaturas**

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/06/2022 15:36:08	Alteração



Data e hora da consulta: 09/06/2022 16:02

Usuário: \*\*\*.463.354-\*\*

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

**Ordenador de Despesa**  
ORLANDO PACHECO NETO  
\*\*\*.785.820-\*\*  
09/06/2022 15:36:08

**Responsável pela Nota de Empenho**  
GUSTAVO VALE CARNEIRO  
\*\*\*.522.624-\*\*  
09/06/2022 15:26:23